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W imieniu Fundacji Edukacji Empatii Rozwoju zapraszamy do zapoznania się z komunikatem Fundacji
dotyczącym poszukiwania wolontariusza. Poniżej publikujemy pełną treść ogłoszenia.

Nasza Fundacja ciągle się rozwija, liczba pomysłów do realizacji jest coraz większa, a nas jest
ciągle tyle samo. Szukamy wolontariusza lub wolontariuszki, który/a podzieli się z nami swoimi
umiejętnościami w pracy z tekstem. Od jakiegoś czasu tworzymy bezpłatne karty pracy na
temat różnych niepełnosprawności (link do nich), przybliżając dzieciom obszerny temat, jakim
jest niepełnosprawność.

Poszukujemy osoby zainteresowanej tym zagadnieniem- kreatywniej i z lekkim piórem, która
chce swoją wiedzę przekazać innym, bez wychodzenia z domu. Jeżeli jesteś gotowy/a na nowe
wyzwania oto nasza oferta:

Jesteś kreatywny/a i dociekliwy/a, a posługiwanie się językiem nie stanowi dla Ciebie trudności?
Poszukujemy osoby chętnej, aby pomóc nam w tworzeniu materiałów edukacyjnych i tekstów
na temat różnych niepełnosprawności (co już zrobiliśmy – znajdziesz tutaj). Dołącz do naszego
zespołu i wspólnie zmieniajmy postrzeganie osób niepełnosprawnych!

CO BĘDĘ ROBIĆ?

Twoim zadaniem będzie wyszukiwanie informacji na temat różnych niepełnosprawności oraz
tworzenie krótkich tekstów zawierających te informacje przedstawione w przystępny sposób.
Będziesz też współpracować z osobą odpowiedzialną za prowadzenie mediów
społecznościowych.

ILE CZASU MUSZĘ PRZEZNACZYĆ WOLONTARIAT?

2-3 godziny w tygodniu, ale mogą się też zdarzyć się materiały wymagające więcej pracy.

WSPÓŁPRACUJĄC Z FEER

Będziesz działać w młodym i rozwijającym się zespole. W naszej ekipie są też osoby z
niepełnosprawnościami,

dowiesz się wielu ciekawych rzeczy na temat niepełnosprawności,

poznasz tajniki pracy z tekstem w programie Word i InDesign. Nie musisz być grafikiem –
pomożemy Ci opanować program,

rozwiniesz umiejętności językowe,

poznasz pakiet Office365.

MILE WIDZIANE, ALE NIE WYMAGANE

https://www.feer.org.pl/edukacyjne/
https://www.feer.org.pl/edukacyjne/


Zamieszkanie w okolicy Krakowa, Tarnowa lub Nowego Sącza. Czasem być może trzeba będzie
się spotkać,

doświadczenie w pracy z pakietem Adobe (Photoshop, Ilustrator, inDesign).

MAM PYTANIA, CHCĘ O COŚ ZAPYTAĆ.

Śmiało pisz lub dzwoń (ziemowit.gil@feer.org.pl, 578 599 703)
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